
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 02.12.2017 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 13:00 Beigas: 14:33 Skat.: 62 Spēles Nr.: 45

Kurbads 05 Ogre Juniors1 : 5
(1:3, 0:0, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
EGLĪTIS Jānis, DRUSEIKS Emīls  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 6 1:12 : 1:24 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:28 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:00 : 2:06 0 : 2 0 : 0

Kopā 1 : 5 0 : 0 0 : 0 12 : 12 5:12 : 3:58 0 : 3 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KU5  32 KRŪZE Rainers Rihards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OGR  88 FELDBERGS Linards Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:20 02:44 KU5  7 MALYSHEV Anton Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 02:44 0:1 OGR VV1 17 MIHAĻKOVS Kirils OSMANIS Bruno #97, PĒTERSONS
Ričards #19

Vārti 07:39 0:2 OGR VS 8 VANCĀNS Kārlis  
Vārti 08:49 0:3 OGR VS 12 ZEMNICKIS Linards Hugo  
Vārti 08:49 1:3 KU5 VS 17 MACIJEVSKIS Antons  
Nor. 12:43 14:43 OGR  17 MIHAĻKOVS Kirils Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 13:22 15:22 OGR  74 BRIEDIS Oskars Nils Grūšana uz apmali
Nor. 13:55 15:55 KU5  55 SIŅŅIKOVS Jegors Rupjība
Nor. 13:55 15:55 OGR  43 IVAŠKO Niks Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 15:58 17:58 OGR  13 ZVIRGZDIŅŠ Reinis Grūšana uz apmali
Nor. 29:32 31:11 KU5  29 JANSONS Druvis Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 31:11 1:4 OGR VV1 74 BRIEDIS Oskars Nils OSMANIS Bruno #97
Nor. 31:45 32:29 KU5  29 JANSONS Druvis Pretinieka turēšana

Vārti 32:29 1:5 OGR VV1 29 KUPCIS Edvards MIHAĻKOVS Kirils #17, VANCĀNS Kārlis
#8

Nor. 32:55 34:55 OGR  77 PITKĒVIČS Valdemārs Pretinieka turēšana
Nor. 42:13 44:13 KU5  77 STRAUTIŅŠ Dominiks Rupjība
Nor. 42:13 44:13 OGR  19 PĒTERSONS Ričards Rupjība
Nor. 44:49 45:00 KU5  97 EIHE Ričards Sitiens ar nūju
30 sek. 44:49  OGR     
VS 45:00  KU5  32 KRŪZE Rainers Rihards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  OGR  88 FELDBERGS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Kurbads 05
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 KRŪZE Rainers Rihards 0 0 0.00 45:00

Ogre Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BIRKĀNS Dilans 0 0 0.00 0:00
88 FELDBERGS Linards 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Kurbads 05 (KU5) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U MALYSHEV Anton 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A GRĪNVALDS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U BLUKS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U STRAZDIŅŠ Lauris Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MACIJEVSKIS Antons 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A KAZAKEVIČS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U GROZOVS Nikolass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A JANSONS Druvis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U SIŅŅIKOVS Jegors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U STRAUTIŅŠ Dominiks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A MINAJEVS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U GAVRILOVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U STRAUTMANIS Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U MATISONS Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U EIHE Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Ogre Juniors (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ANTONOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A NEŠKO Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U VANCĀNS Kārlis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GOROŠKOVS Pāvels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KELMERS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ZEMNICKIS Linards Hugo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ZVIRGZDIŅŠ Reinis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PĀVULĀNS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MIHAĻKOVS Kirils 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A PĒTERSONS Ričards 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A LADUSĀNS Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U KUPCIS Edvards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U ZAHAROVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A IVAŠKO Niks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 A BRIEDIS Oskars Nils 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U PITKĒVIČS Valdemārs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U OSMANIS Bruno 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 23.02.2026 (23:16) LHF_protokols_KU5_OGR_20171202_45_8557.pdf

http://www.tcpdf.org

